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29. Regental Triathlon Nittenau
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Mannschaft
swim.bike.ascheHerren
Team Cham Staffel

Fit for FOT
swim.bike.ascheMixed
TSV Nittenau
Lauf-Radsport

Jungs, wo bleibtihr???
SCMK Hirschau
swim.bike.asche Damen
Erster Verlierer

Staffel am 30.06.2019
Ergebnisliste Staffel

Teilnehmer 1 Schwi Teilnehmer 2 Radfah Teilnehmer 3 Laufer

SiR,Markus -|Schmidt,Christoph -|Hochholzer,Wolfgang  54:58
Kienberger,Richard -|Lankes,Anton -|Merk,Markus 1:00:35
Hogerl,Bernhard -|Amelang,Enrico -|Paschek,Johanna 1:04:35
Asselborn,Heiko -|Schiegl,Manfred -|Auburger,Edeltraut 1:05:39
Pollinger,Lucas -|Freundl,Paul -|Pantoulier,Levin 1:09:01
Kohler,Nina -|Schuster,Stefan -|Ernst,Alexander 1:09:17
Schneider,Anika -|Leupold,Paula -|Hantsch,Julia 1:09:32
Uschold, Iris -|Uschold,Fredericka -|Uschold,Linus 1:10:04
Himmelreich,Lena -|Gehring,Christina -|Hauenstein,Elli 1:18:53
Janischwosky,Fabian -|Lehner,Severin -|Lehner,Marei 1:28:02

Endzeit
54:58
1:00:35
1:04:35
1:05:39
1:09:01
1:09:17
1:09:32
1:10:04
1:18:53
1:28:02

Mannschaft

Staffel am 30.06.2019

Ergebnisliste Staffel - Jugendstaffel

Teilnehmer 1 Schwi Teilnehmer 2 Radfah Teilnehmer 3 Laufer

Endzeit

110

TSV Nittenau

Péllinger,Lucas -|Freundl,Paul -|Pantoulier,Levin 1:09:01

1:09:01

~No b wN e

112
109
116
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118
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Mannschaft
swim.bike.ascheHerren
Team Cham Staffel

Fit for FOT
swim.bike.ascheMixed
Lauf-Radsport

SCMK Hirschau

Erster Verlierer

Staffel am 30.06.2019

Ergebnisliste Staffel - Herrenstaffel

Schwi Teilnehmer 2 Radfah Teilnehmer 3 Laufer

Teilnehmer 1

SiR,Markus -|Schmidt,Christoph -|Hochholzer,Wolfgang  54:58
Kienberger,Richard -|Lankes,Anton -|Merk,Markus 1:00:35
Hogerl,Bernhard -|Amelang,Enrico -|Paschek,Johanna 1:04:35
Asselborn,Heiko -|Schiegl,Manfred -|Auburger,Edeltraut 1:05:39
Kohler,Nina -|Schuster,Stefan -|Ernst,Alexander 1:09:17
Uschold,Iris -|Uschold,Fredericka -|Uschold,Linus 1:10:04
Janischwosky,Fabian -|Lehner,Severin -|Lehner,Marei 1:28:02

Endzeit
54:58
1:00:35
1:04:35
1:05:39
1:09:17
1:10:04
1:28:02

Mannschaft
Jungs, wo bleibt ihr???
swim.bike.asche Damen

Staffel am 30.06.2019

Ergebnisliste Staffel - Damenstaffel

Radfah Teilnehmer 3
-|Hantsch,Julia
-|Hauenstein,Elli

Schwi Teilnehmer 2
-|Leupold,Paula
-|Gehring,Christina

Teilnehmer 1
Schneider,Anika
Himmelreich,Lena

1:09:32
1:18:53

Endzeit
1:09:32
1:18:53




